
日 曜日

1 金 キラ公 キラ公

2 土 宮西小 （9：00～11：30） 惣開小 ＴＲＭ 石井記念Ｇ

3 日 宮西小 多喜浜小

4 月

5 火

6 水 （19：30～20：45）

7 木 キラ公

8 金 キラ公

9 土 宮西小 （8：00～10：30） 浮島小 ＭＦＣ杯 文化の森

10 日 ワクリエＧ （9：00～11：30） 惣開小 （9：00～11：30） 中萩小

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 （19：30～20：45）

21 木

22 金 交流会 ＧＦ

23 土 宮西小 （8：00～10：30） 浮島小 （9：00～11：30）

24 日 ワクリエＧ 小野招待 松山中央公園 （9：00～11：30）

25 月

26 火

27 水 （19：30～20：45） 惣開小

28 木

29 金

30 土 宮西小 （8：00～10：30） 新居浜小 ＴＲＭ 石井記念Ｇ

31 日 ワクリエＧ 惣開小 （9：00～11：30） 多喜浜小

お知らせ 中萩支部では随時スクール生募集中です!!　★いつでも体験参加お待ちしています★

支部練習（19：30～21：00）

宮・惣・中支部練習（16：30～18：00）

ＬＩＴ合同練習（9：30～11：30）

宮・惣・中支部練習（16：00～18：00）

支部練習（19：30～21：00）

宮・惣・中支部練習（16：30～18：30）

ＬＩＴ合同練習（9：30～11：30）

宮・惣・中支部練習（19：00～20：30）

宮・惣・中支部練習（19：00～20：30）

福西杯 ＧＦ

サマーフェス

宮・惣・中支部練習（19：00～20：30）

宮・惣・中支部練習（19：30～21：00）

堺市長杯

宮・惣・中支部練習（18：00～19：20） 宮・惣・中支部練習（19：30～21：00）

宮・惣・中支部練習（18：00～19：20） 宮・惣・中支部練習（19：30～21：00）

ＬＩＴ合同練習（9：30～11：30）
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宮・惣・中支部練習（18：00～19：20）

宮・惣・中支部練習（8：30～10：30）

ＬＩＴ合同練習（16：30～18：30）

ＬＩＴ合同練習（9：30～11：30） ＬＩＴ合同練習（9：30～11：30）

休み

新谷招待



ワクリエＧ

惣開小

キラ公

キラ公

ワクリエＧ

惣開小

中萩中

惣開小

惣開小

ワクリエＧ

中萩中

中萩支部では随時スクール生募集中です!!　★いつでも体験参加お待ちしています★

大洲

大阪
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6年

ＧＦ

休み


